

## **TheWineBottle ApS**

P. Vejsgaardsvænget 27,

8550 Ryomgård

CVR-nr. 42195146

## **Årsrapport 2021**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. februar 2022

---

Janus Boe Landry  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TheWineBottle ApS P. Vejsgaardsvænget 27, 8550 Ryomgård
Telefon	28250228
E-mail	info@thewinebottle.dk
Hjemmeside	www.thewinebottle.dk
CVR-nr.	42195146
Stiftelsesdato	8. marts 2021
Regnskabsår	8. marts 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Janus Boe Landry, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviGroup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vesterbro Torv 10, 1. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	39875926

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af vin og andre drikkevarer samt forarbejdede fødevarer

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 8. marts 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -178.380, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 52.736, og en egenkapital på kr. -138.380.

Selskabets utilfredsstillende resultat skyldes, at branchen har været hårdt ramt af COVID-19 og nedlukninger, samt at der i selskabets første regnskabsår har været større omkostninger i forbindelse med opstart og etablering af virksomheden.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes, samt ledelsen har afgivet støtteerklæring, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-129.817</b>
Personaleomkostninger	1	-47.934
<b>Driftsresultat</b>		<b>-177.750</b>
Finansielle omkostninger		-630
<b>Resultat før skat</b>		<b>-178.380</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-178.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-178.380
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-178.380</b>

**Balance 31. december 2021**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		36.370
<b>Varebeholdninger</b>		<u>36.370</u>
Andre tilgodehavender		7.243
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.243</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.123</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>52.736</u>
<b>Aktiver</b>		<u>52.736</u>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-178.380
<b>Egenkapital</b>		<b>-138.380</b>
Gæld til banker		38.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.016
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>191.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>191.116</b>
<b>Passiver</b>		<b>52.736</b>
Usikkerhed om going concern	2	
Eventualforpligtelser	3	
Særlige poster	4	

**Noter**

2021

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	47.627
Andre omkostninger til social sikring	306
	<hr/>
	<b>47.933</b>
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	<b>1</b>
	<hr/>

**2. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes, samt ledelsen har afgivet støtteerklæring, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør kr. 63.300.

**4. Særlige poster**

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Kompensation COVID-19, restaurantpulje	29.588
<b>Saldo ultimo</b>	<hr/>
	<b>29.588</b>
	<hr/>

Alle forhold er indregnet under "andre driftsindtægter".